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Koc termiczny IGLOO CORE 2-warstwowy S
 

Cena od: 83,16 zł

Opis słownikowy

Producent IGLOO

Opis produktu
 

Koc termiczny IGLOO CORE 2-warstwowy Small

2-warstwowy koc termiczny CORE w rozmiarze Small: 1,1m x 1,5m

Kompaktowy, ultra-lekki, ultra skuteczny - koc w wersji Small jest idealny (ze względu na niewielkie rozmiary) do apteczek osobistych,
apteczek górskich czy turystyki górskiej do wykorzystania w sytuacjach awaryjnych kiedy potrzebujemy nie wychładzać się, ochronić się
przed silnym wiatrem czy deszczem.

Koce termoizolacyjne IGLOO pomagają w ratowaniu życia podczas pierwszych etapów opieki medycznej.
Wykonane z innowacyjnych materiałów i z zastosowaniem nowoczesnych technologii, skutecznie ograniczają utratę ciepła i stabilizują
temperaturę ciała w sytuacjach zagrożenia życia.

Koce termoizolacyjne IGLOO to doskonały wybór dla wojska oraz służb ratunkowych, w tym dla wyspecjalizowanych zespołów
przeszkolonych do ratowania życia w trudnym terenie.

Ultralekkie, ultraskuteczne:
Koc Igloo doskonale zatrzymuje i rozprowadza ciepło nawet w trudnych warunkach. To zasługa nowoczesnej technologii i wyjątkowo
lekkiego materiału o doskonałych właściwościach izolacyjnych.

Minimalizowanie utraty ciepła:
Koc posiada innowacyjną sieć komór, które zatrzymują ciepłe powietrze wewnątrz, jednocześnie pozwalając mu swobodnie krążyć.

Odbijanie ciepła:
Odbijająca warstwa metaliczna kieruje ciepło w kierunku osoby poszkodowanej, wzmacniając izolację i utrzymując ciepłotę ciała.
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Specyfikacja:

Rozmiar Small - 1,1m x 1,5m
Koc 2-warstwowy
Stopień izolacji termicznej: 5 TOG

Koc dostępny w kolorze: orange - IG012

Koc IGLOO jest w pełni wodoodporny i wiatroszczelny.
Nie posiada lateksu. System gumek wewnątrz koca ułatwia rozkładanie go w sytuacji ratowania życia.
Okres przechowywania: 7 lat od daty produkcji. W trakcie magazynowania powinny być chronione przed bezpośrednim
nasłonecznieniem i wysoką temperaturą aby nie straciły swoich właściwości.
Wyprodukowany w Unii Europejskiej.

 

Warianty produktu

Koc termiczny IGLOO CORE 2-warstwowy S Orange 83,16 zł

Galeria
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